
 

 

UCHWAŁA NR LIV/315/2023 

RADY MIEJSKIEJ W SULMIERZYCACH 

z dnia 4 września 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie budżetu miasta na 2023 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d i pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym(Dz. U. z 2023 r. poz. 40), art. 212, art. 214 pkt 1, art. 215, art. 217 ust. 2 pkt 5, 6, 8, art. 220-222, 

art. 235-237, art. 239, 258 i 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych(Dz. U. 

z 2023 r. poz. 1270), art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku 

z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa(Dz. U. z 2023 r. poz. 103 ze zm.) Rada Miejska uchwala co 

następuje: 

§ 1. W uchwale Rady Miejskiej w Sulmierzycach nr XLVII/267/2022 z dnia 19 grudnia 2022 r. w sprawie 

uchwały budżetowej miasta Sulmierzyce na 2023 rok, zmienionej uchwałą Rady Miejskiej w Sulmierzycach nr 

XLIX/282/2023 z dnia 26 stycznia 2023 r., zmienionej zarządzeniem Burmistrza Sulmierzyc nr 5/2023 z dnia 

31 stycznia 2023 r., zmienionej zarządzeniem Burmistrza Sulmierzyc nr 11/2023 z dnia 10 lutego 2023 r., 

zmienionej uchwałą Rady Miejskiej w Sulmierzycach nr L/288/2023 z dnia 27 lutego 2023 r., zmienionej 

zarządzeniem Burmistrza Sulmierzyc nr 15/2023 z dnia 1 marca 2023 r., zmienionej zarządzeniem Burmistrza 

Sulmierzyc nr 17/2023 z dnia 13 marca 2023 r., zmienionej uchwałą Rady Miejskiej w Sulmierzycach nr 

LI/290/2023 z dnia 3 kwietnia 2023 r,, zmienionej zarządzeniem Burmistrza Sulmierzyc nr 23/2023 z dnia 

13 kwietnia 2023 r., zmienionej zarządzeniem Burmistrza Sulmierzyc nr 30/2023 z dnia 26 kwietnia 2023 r., 

zmienionej zarządzeniem Burmistrza Sulmierzyc nr 31/2023 z dnia 9 maja 2023 r., zmienionej uchwałą Rady 

Miejskiej w Sulmierzycach nr LII/295/2023 z dnia 29 maja 2023 r., zmienionej zarządzeniem Burmistrza 

Sulmierzyc nr 37/2023 z dnia 5 czerwca 2023 r., zmienionej uchwałą Rady Miejskiej w Sulmierzycach nr 

LIII/302/2023 z dnia 26 czerwca 2023 r., zmienionej zarządzeniem Burmistrza Sulmierzyc nr 42/2023 z dnia 

7 lipca 2023 r., zmienionej zarządzeniem Burmistrza Sulmierzyc nr 46/2023 z dnia 3 sierpnia 2023 r., 

wprowadza się następujące zmiany: 

1. Zwiększa się łączną kwotę dochodów budżetu na rok 2023 o kwotę 355.086,56 zł  do kwoty 

w wysokości   25.069.495,26  złz tego: 

- dochody bieżące w kwocie       13.617.443,15 zł 

- dochody majątkowe w kwocie  11.452.052,11 zł 

1) Dochody, o których mowa w ust. 1 obejmują w szczególności: 

a) dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami 

w wysokości  1.659.512,51 zł, zgodnie z załącznikiem nr 3 do uchwały  

b) dotacje i środki na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem  środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt. 2 i 3 w wysokości  161.256,00 zł ,  

c) dotacje celowe na realizację zadań wspólnych realizowanych w drodze umów lub porozumień z innymi 

j.s.t. w wysokości 64.452,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 8 do uchwały 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 4 października 2023 r.

Poz. 8701



2. Zwiększa się łączną kwotę wydatków budżetu na rok 2023 o kwotę  337.886,56 zł  do kwoty 

w wysokości   29.511.758,84  złz tego : 

- wydatki bieżące w wysokości        14.447.495,82 zł 

- wydatki majątkowe w wysokości   15.064.263,02 zł 

1) Wydatki, o których mowa w ust. 2 obejmują w szczególności: 

a) wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji  rządowej i innych zadań zleconych 

ustawami w wysokości  1.659.512,51 zł, zgodnie z załącznikiem nr 3 do uchwały 

b) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 2 i 3 

w wysokości   136.145,57 zł, 

c) wydatki na realizację zadań wspólnych realizowanych w drodze umów lub porozumień z innymi j.s.t. 

w wysokości 64.452,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 8 do uchwały 

3. W załączniku nr 1 do uchwały wprowadza się zmiany określone w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały. 

4. W załączniku nr 2 do uchwały wprowadza się zmiany określone w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały. 

5. W załączniku nr 2a do uchwały wprowadza się zmiany określone w załączniku nr 2a do niniejszej 

uchwały. 

6. W załączniku nr 3 do uchwały wprowadza się zmiany określone w załączniku nr 3a i 3b do niniejszej 

uchwały. 

7. §3 uchwały otrzymuje brzmienie: Deficyt budżetu w wysokości 4.442.263,58 zł  zostanie sfinansowany 

przychodami z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 1.058.600,00, przychodami 

z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 

dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 

określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 163.907,79 zł, wolnymi środkami w kwocie 271.781,80 zł, 

nadwyżką z lat ubiegłych w kwocie 2.061.087,73 zł, przychodami jednostek samorządu terytorialnego 

wynikających z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, 

projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków w kwocie 6.886,26 zł oraz przelewami z lokat 

w kwocie 880.000,00 zł. 

8. W załączniku nr 6 wprowadza się zmiany określone w załączniku nr 4 do niniejszej uchwały. 

9. W załączniku nr 7 wprowadza się zmiany określone w załączniku nr 5 do niniejszej uchwały. 

10. W załączniku nr 9 wprowadza się zmiany określone w załączniku nr 6 do niniejszej uchwały. 

11. § 4 uchwały otrzymuje brzmienie: Określa się łączną kwotę przychodów w wysokości 4.628.445,38 zł 

zgodnie z załącznikiem nr 4. 

12. W załączniku nr 4 wprowadza się zmiany określone w załączniku nr 7 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Sulmierzyc. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Miejskiej w Sulmierzycach 

(-) Adam Orzeszyński 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 8701



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 8701



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 8701



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 5 – Poz. 8701



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 6 – Poz. 8701



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 7 – Poz. 8701



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 8 – Poz. 8701



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 9 – Poz. 8701



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 10 – Poz. 8701



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 11 – Poz. 8701



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 12 – Poz. 8701



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 13 – Poz. 8701



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 14 – Poz. 8701



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 15 – Poz. 8701



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 16 – Poz. 8701



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 17 – Poz. 8701



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 18 – Poz. 8701



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 19 – Poz. 8701



 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 20 – Poz. 8701


		2023-10-04T11:38:59+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




